
Hotelová kniha

Pokud chcete plně prožít atmosféru starých věků při pobytu v Praze, jen stěží najdete romantičtější 

místo, než je Hotel Dominican. Budova hotelu s historií starší než Karlův most, se nachází uprostřed 

malebné uličky Starého Města přímo v historickém centru Prahy. Vzhledem ke své poloze, je Hotel 

Dominican ideálním výchozím bodem nejen k vidění této vyhlášené lokality, ale také pro účast na 

kulturních akcích, zábavy či nákupu. V roce 2007 byl Hotel Dominican (v minulosti Hotel Savic) zapsán 

do prestižního seznamu Special Hotels of the World jako první z hotelů v České republice.

Ubytování

Hotel Dominican nabízí 27 dvoulůžkových pokojů a 1 apartmán. Všechny pokoje jsou prostorné a 

decentně zařízené bohatým příslušenstvím. Jelikož je budova Hotelu Dominican vytvořena historií 

Starého Města, má nepravidelný půdorys, který tvoří originální vzhled každého pokoje. Specialitou 

Hotelu Dominican je exkluzivní apartmá s malovaným stropem a renesančními nástěnými freskami. 

Romantické duše budou jistě uchvácený útulnými podkrovními místnostmi s malebným výhledem na 

Staré Město. 

Get into new



             POKOJOVÁ SLUŽBA
Pokojová služba je vám plně k dispozici, 
podrobnosti naleznete prostřednictvím 
QR kódu v sekci restaurační služby.

             MINIBAR
Minibar je vám plně k dispozici, ceník 
naleznete prostřednictvím QR kódu 
v sekci restaurační služby/ Dining.

             PŘÍPAD NOUZE
V případě nouze, prosím, vytočte 111. 
Najděte si chvilku pro přečtení 
bezpečnostních pokynů v tomto průvodci.

             REZERVACE POKOJE
Pokud nás hodláte znovu navštívit, 
prosím, kontaktujte recepci.

             HOTELOVÝ KLÍČ
Při ztrátě hotelové karty jsme vám nuceni 
účtovat poplatek  ve výši 200 Kč.

Péče o pohodlí každého hosta je Alfou a Omegou našeho snažení. Každý 

člen hotelového personálu je připraven splnit Vaše individuální přání. Mimo 

služby spojené s ubytováním vám rádi poradíme vyjížďkami za 

pamětihodnostmi, výlety a jinými zážitky. Dále vám rezervujeme vstupenky 

na různé kulturní akce. Máte jiné přání?

Stačí se zeptat, “vše” je předem splněno. 

Služby
hostům

Get into new



Bezpečnostní
informace

Get into new

            POŽÁR Všechny pokoje a společné prostory 
jsou vybaveny hlásiči požáru. 

Hotel je plně vybaven systémem detekce požáru.

Všichni zaměstnanci jsou vyškolení, aby zvládli jakýkoliv druh 

mimořádné situace.

V případě požáru, prosím, využijte schodiště.

V pokojích naleznete detektory kouře, stejně jako na chodbách. 

Společné prostory jsou vybaveny požárními alarmy a hasicími přístroji. 

V pokojích vedle dveří naleznete evakuační plán s nejbližším východem 

do přízemí haly.

V případě jakékoliv mimořádné události, prosím, vytočte 111


